7青报公益2021 年 8 月 31 日 星期二

6666998888552277 青岛市崂山区株洲路 190 号

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛市黄岛区福瀛·
印象梧桐项目规划及建筑方案进行批前公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提

高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省
城乡规划条例》等法律法规和政务公开的有关规定，对青岛市
黄岛区福瀛·印象梧桐项目规划及建筑方案进行批前公告，以
保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告
如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛福瀛房地产开发有限公司
建设项目：福瀛·印象梧桐项目
建设地点：青岛市黄岛区珠江路以北，白云山路以东
设计单位：青岛北洋建筑设计有限公司
公告阶段：规划及建筑方案
规划内容：
该项目占地 2386.53㎡，规划建设地上 1# 楼 5 层，2# 楼 6

层 ， 地下 1 层 。 总建筑面积为 4916.31㎡ （地上建筑面积
2863.83㎡， 地下建筑面积 2052.48㎡）， 容积率 1.2， 绿地率
35％，建筑密度 25％，停车位 30 个。

二、公告及投票地点：
公告地点：长江东路 443 号福瀛大厦大堂、项目现场出入

口处及青岛西海岸新区政务网（政务网查询流程：青岛西海岸
新区政务网—信息公开—区自然资源局—信息公开目录—重
点项目—规划批前公示）。

投票地点：长江东路福瀛大厦大堂投票箱，请将意见和建
议按规定填写后放入投票箱。 意见票应附证明相关利害人身
份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，
否则意见票无效。

三、 咨询电话： 青岛西海岸新区自然资源局： 规划咨询
85166673、投票咨询 86995781、建设单位：13697655015。

四、公告时间：2021 年 9 月 3 日至 2021 年 9 月 13 日
2021 年 8 月 31 日

减资公告
经股东研究决定 ， 青岛恒东电气有限公司 （统一社会信用代码 ：

91370203737290196P） 的注册资本由 5000 万元人民币减至 1000 万元人民币。
请债权人公告发布之日起 45 日内向本公司提出清偿债务或提供相应的担保请
求。

特此公告

青岛恒东电气有限公司

2021年 8月 31日

讣 告
海隆达集团董事长刘世青先生，因病于 2021 年 8 月 29 日

中午 12:25 在同济大学附属东方医院经抢救无效不幸逝世，享
年 51 岁。

刘世青先生追悼会定于 2021 年 8 月 31 日（星期二）上午
9:00 在上海市宝兴殡仪馆福园厅（西宝兴路 833 号）举行。

海隆达集团

2021 年 8 月 29 日

交警支队市北大队
青岛市市北区城市管理局

通 告
因城市唐河路打通、拓宽施工需要，自 2021 年 9 月 2 日

至 2023 年 11 月 11 日，唐河路（大沙支路以西段），进行占用

车行道、人行道全天封闭施工。施工期间注意安全防护，严格

按照施工方案进行施工。 施工单位在施工路段前后设置交通

警示标志，使用护栏围挡封闭，现场设置安全员，途经人员请

谨慎安全通过，规范施工，避免噪音扰民。

特此通告

2021 年 8 月 27 日

减资公告
经股东会研究决定， 青岛冠尔科技股份有限公司 （统一社会信用代码：

91370200713710862N）注册资本由 3155 万元整人民币减至 300 万元整人民币。
请债权人自公告之日起 45日内要求公司清偿债权或者提供相应的担保。

特此公告

青岛冠尔科技股份有限公司

2021年 8月 31日

债权债务公告
青岛安侨置业有限公司因股权转让和法人变更，对变更前债权债务(包括抵

押和担保)和经济纠纷进行清理，对于原股东和法人存续期间的债权债务和经济
纠纷， 请持合法手续到我公司联系登记事宜。 本公告自发布之日起 10 日内有
效，逾期按照相关规定处理，特此公告。

联系电话:0532-83670777,15192605899 联系人:孙庆
联系地址:青岛高新区聚贤桥路 9号 2号楼 602室

青岛安侨置业有限公司
2021年 8月 31日

住宅楼及商业配套设施项目
二期交房公告

尊敬的业主：
您好！
首先祝贺您成为住宅楼及商业配套设施项目二期温馨家

庭的一员！
您购买的住宅楼及商业配套设施项目二期 （青岛市即墨

区鹤山路 444 号、445 号、446 号）商铺已达到《商品房买卖合
同（预售）》中约定的交付条件，我司将于 2021 年 8 月 31 日组
织集中交付。同时，为落实国家疫情防控政策要求，不聚集，控
人数，我们进行了分散交房安排，届时请您按照交房通知书的
时间及材料清单，到东方文华小区南侧网点大堂，办理商铺交
付手续，我们将恭候您的光临！详询 0532-55680111

特别提醒：
办理交房入住前，请您务必备妥相关资料，以免浪费您的

宝贵时间！
恭贺业主喜迁新居，祝阖家欢乐，吉祥安康！

青岛正宁置业有限公司

2021 年 8 月 31 日

声 明
遗失青岛达能环保设备股份有限公司的建设工程规划许可证，编号：建字

第 370281202104075 号，№ 002875，建设项目名称：6# 车间；建设位置：胶州市
胶北街道办事处纬四十六路以南、纬四十七路以北；建设规模：9840.47 平方米，
声明作废。

青岛达能环保设备股份有限公司

2021年 8月 30日